

## **HOMA BAY JEEPLINJE – konkreta projekt att stödja**

I Homa Bay området har myndigheterna byggt ut nätet med hälsodispensärer i så stor utsträckning att det är tid för Rotarys Läkarbank att stänga jeeplinjen och fortsätta i ett annat område.

Under tiden Läkarbanken varit i området har Läkarbankens koordinatörer i Kenya stött jeeplinjens klinikkommittéer av volontärer från byarna att tillsammans med myndigheterna utveckla egna dispensärer eller stödja utvecklingen av närliggande sådana. Olika jeeplinjekliniker har hittat olika lösningar och en del har kommit längre än andra.

För att kunna genomföra en bra avslutning på ett långt samarbete vill Rotarys Läkarbank stödja en del av kommittéerna så att de kan få en bra början när deras arbete går in i en ny fas.

Rotaryklubbar i Sverige är välkomna att stödja dessa konkreta projekt, delvis eller som helhet. De som lämnar stöd kommer att få återkoppling i form av en slutrapport och bilder.

## **KOME KLINIKEN**



I Kome har kommittén lyckats ansöka om pengar till en dispensärbyggnad som är färdigbyggd. Myndigheterna har tillsatt en sjuksköterska som är där på full tid. Det fattas dock fortfarande en del utrustning till dispensären. Rotarys Läkarbank skulle vilja stödja verksamheten genom att skänka en del utrustning så förlösningstrustning, utrustning för att kunna sterilisera instrument.

Kostnad: 12 000 kr

Dispensären behöver också en brunn för att kunna ha rent vatten, något som naturligtvis behövs vid en hälsodispensär.

Kostnad: 40 000 kr

## SIKWADHI KLINIKEN



I Sikwadhi har jeeplinjekliniken varit i byggnaden till vänster som är ett plåtskjul, men man har börjat bygga en ny dispensär men inte fått ihop nog med pengar för att avsluta bygget. När man har byggnaden klar så kommer myndigheterna att tillsätta en sjuksköterska på full tid även här samt stödja med utrustning.

Kostnad: 20 000 kr

## KOGUTA KLINIKEN



I Koguta har kliniken varit i en lerbyggnad, men där skall inte byggas någon ny klinik eftersom det finns två nya dispensärer i närheten, en 3 kilometer bort och en 4 kilometer bort. Däremot vill Läkarbanken stödja de byhälsovolontärer som finns i byn så att de skall kunna hjälpa befolkningen och se till att de som behöver kommer iväg till de nya dispensärerna. Stödet är en fortbildningsdag, ny sjukvårds- och första hjälpen utrustning och några cyklar för att kunna röra sig mellan byarna.

Kostnad: 4 000 kr

De två andra jeeplinjeklinikerna som Läkarbanken har haft ligger nära nya dispensärer som öppnat så där behövs inget utfasningsstöd.

**Är er klubb intresserad av att stödja någon av dess små projekt, hör av er till Läkarbankens kansli.**